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 Arvoisat seniorit  

Edellisestä jäsenkirjeestä onkin vierähtänyt tovi.  On ollut hienot hiihtokelit, 

pääsiäinen, vappu ja nyt jo juhannuskin takanapäin. On vietetty synttärikahvit, ollut 

teatterimatkoja, Kultarannan-matka, kevään toiminta päätetty ja siirrytty kesän 

aktiviteetteihin. Kesäpelit pyörivät, golfarit puttailee, veneilijät veneilevät, muuten 

vaan ollaan ja nautitaan kesästä. Ja totta tosiaan nyt alkoivat sellaiset helteet, että 

muistetaan välillä juoda paljon vettä ja laittaa välillä merisuolakide suuhun. 

Hallitus on myös lomaillut. Seuraavan kerran kokoonnumme elokuussa ja mietimme 

tulevan syksyn toimintaa. Kuten olen aikaisemmin kertonut, järjestämme koko 

jäsenistölle suunnatun toimintapäivän joko elokuun lopulla tai heti syyskuun alussa. 

Alun perin päiväksi kaavailtiin 23.8.2022 mutta se sattuu olemaan samaan aikaan 

golfaajien klubimatkan kanssa, joten mietitään päivää vielä.  Toimintapäivä pidetään 

Ruotsinpyhtään Ruukissa. Saimme Aktia-säätiöltä 1000 euron apurahan tähän 

tapahtumaan. Tapahtuma on jäsenille maksuton ja sen suunnittelu on käynnissä. 

Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet lähetetään tuonnempana. 

Syksyn alussa on myös mietittävä seuraavan hallituksen kokoonpanoa, osa nykyisen 

hallituksen jäsenistä on jo ”yliajalla” tai muuten luopumassa paikastaan. Halukkaat 

hallitustyöskentelystä kiinnostuneet voivat ilmoittautua allekirjoittaneelle. 

On syytä myös miettiä tulevan kauden toiminnan periaatteita, miten mikäkin asia/ 

toiminta olisi paras järjestää, että se olisi mahdollisimman selkeä ja toimisi hyvin. 

Kokouspaikka on Loviisassa hieman ongelmallinen, koska riittävän kokoiset tilat 

isommalle osallistujamäärälle puuttuu. Nykyinen Kino Marilyn on kooltaan hyvä 

mutta toiminnallisesti hyvinkin haastava. Saadaanko jäsenet aidosti mukaan ja 

vuorovaikukseen toistensa kanssa? Asiaa työstetään ja pyritään löytämään meille 

toiminnallisesti paras ratkaisu. Hallitus käsittelee asiaa elokuun kokouksessaan. 

Vielä lopuksi pari muistutusta: senioriliiton toivomus on, että mahdollisimman moni 

ottaisi älypuhelimeen käyttöön Seniori-äpin ja taloudenhoitajan toivomuksena on, 

että maksaessanne maksuja yhdistykselle käyttäisitte VIITENUMEROA. Viite on 

erittäin tärkeä, jotta maksut kohdistuvat oikein. 
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Hyvinvointialueet aloittavat toimintansa vuoden 2023 alusta ja juuri valittiin uuden 

hyvinvointialueen vanhusneuvosto johon Loviisasta valittiin kaksi edustajaa; 

allekirjoittanut(Loviisan Senioreiden edustaja) sekä Nina Björkman-Nysten.  
 

 

Kesäterveisin 
 
 

Petri Hyvönen                                     

Puheenjohtaja      

 

Kullero 

 
Kullero, Lapin lehtojen kukista kaunein, ruusun muodon sai. 
 Juhannuspumpulaksi sitä toiset kutsuvat kai. 
 Valon maahan juurruit hyvin, karua luontoa kaunistamaan. 
 Sinut maakuntakukaksi valittiin, Lapin kansan lumousta vahvistamaan. 
 Olet kukkaan saattanut, nuo keltapallot somat, kuin aavistaen matkailijoiden lomat, 
että hekin kauneuttasi saisivat ihailla juuri nyt, et ajasta oikeasta, tänäkään suvena 
erehtynyt! 
 
Paavo Hautala 
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